
 

Årsberättelse  
Saltsjöbadens Fiskevårdsförening 

Under året fick vår förening hela 40 nya medlemmar. Aldrig 
tidigare har tillströmningen varit större.


Möjligheten till nätfiske är givetvis attraktivt för många medan 
våra fiskevårdande aktiviteter röner ett allt större engagemang 
bland medlemmarna. Vi får allt oftare positiv återkoppling kring 
detta och förståelse för långsiktighet i vår verksamhet.

Hållbart fiske är en av våra huvudmålsättningar och vi har nu 
fastställt vissa riktlinjer som finns tillgängliga på vår hemsida. 
(https://saltisfisk.nu/foreningens-syn-pa-hallbart-fiske/. 

Många medlemmar har visat intresse för möjligheten att fiska 
kräftor i Lundsjön-Dammsjön. Därför har ett provfiske 
genomförts i augusti och resultatet finns att läsa på hemsidan 
(https://saltisfisk.nu/2022/10/24/provfiske-av-kraftor/) Vi 
avvaktar nu kommunens ställningstagande kring fortsatt 
kräftfiske.


Den 23 april genomförde vi åter "Fiskar i våra vatten" på 
Tippen. Vi konstaterade med glädje att besökarna visar stort 
intresse att lära mer om fiskar, fiske och fiskevård. Aktiviteten 
genomförs på nytt den 9 september i år.


Föreningen genomför årligen ett provfiske i syfte att kartlägga 
fiskebeståndens utveckling i våra vatten. Under året 
genomfördes provfisket den 15-16 oktober och en rapport 
finns att läsa på hemsidan ( https://saltisfisk.nu/2022/10/24/
provfiske-av-kraftor/ ) . Fångsten togs denna gång ur näten vid 
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bron över till Restaurangholmen. Många förbipasserande 
visade stort intresse, vilket även resulterade i några nya 
medlemmar. 


Inför ramen för projekt ReCod sattes 100.000-200.000 
torskyngel ut i Baggensfjärden under sommaren och vi följer 
med stort intresse den vidare utvecklingen. ( https://
saltisfisk.nu/2023/02/12/100-000-200-000-torskyngel-i-
baggensfjarden/ )


Årsmötet ägde rum den 4 april. Inför ett välbesökt möte höll 
Länsfiskekonsulent Henrik C. Andersson ett mycket uppskattat 
föredrag om fiskesituationen i skärgården ( https://saltisfisk.nu/
2022/04/16/arsmotet-2022-med-henrik-c-andersson/ ) 

Föreningens hemsida saltisfisk.nu är fortsatt mycket 
uppskattad av våra medlemmar. Under året har sidan haft 
6.568 visningar. Föreningen hade under året 120 betalande 
medlemmar.


Med förhoppning om ett nytt givande verksamhetsår


Saltsjöbaden 28 mars 2023


Styrelsen
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